ДОГОВОР ЗАПОЛНЯЕТСЯ И ПОДПИСЫВАЕТСЯ ЗАКАЗЧИКОМ.
1 ДОГОВОР НА 1 СТАТЬЮ (В СОАВТОРСТВЕ НЕ БОЛЕЕ 3 ЧЕЛОВЕК)

ВЫСЫЛАЕТСЯ ПО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЕ В АДРЕСС СЕКРЕТАРЯ СООТВЕТСТВУЮЩЕГО НАПРАВЛЕНИЯ.

К ДОГОВОРУ ПРИКЛАДЫВАЕТСЯ ЧЕК ИЛИ КВИТАЦИЯ ОБ ОПЛАТЕ (СКРИН ПЛАТЕЖА В ОНЛАЙН БАНКЕ)

Договор № ____

г. Новосибирск							                  «19» мая 2025 г.

[bookmark: _GoBack]Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский государственный университет геосистем и технологий» (СГУГиТ), именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице           И. о. ректора Янкелевич Светланы Сергеевны с одной стороны и Белоусовой Анной Павловной, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель берет на себя обязательства по публикации в сборнике научных материалов на русском языке в рамках конгресса «Интерэкспо ГЕО-Сибирь» по направлению Международная конференция «_____________» Секция «__________», а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
1.2. Время участия в рамках конгресса с «19» мая 2025 г. по «23» мая 2025г.

2. Стоимость услуг и порядок расчета

2.1. За выполнение услуг Заказчик перечисляет на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре 1 200 (одна тысяча двести рублей) рублей не позднее тридцати дней до начала оказания услуг, НДС облагается.
2.2. Услуги по договору считаются оказанными после подписания акта об оказанных услугах Заказчиком или его уполномоченным представителем.

3. Ответственность сторон

3.1. За невыполненное или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Исполнитель и Заказчик несут имущественную и финансовую ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4. Срок действия договора

4.1. Срок действия настоящего договора устанавливается с момента его подписания до исполнения сторонами своих обязательств.
4.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, каждый из которых обладает равной юридической силой, по одному для каждой из Сторон.

5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

Исполнитель – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский государственный университет геосистем и технологий» (СГУГиТ).

630108, г. Новосибирск, ул. Плахотного 10
ИНН/КПП: 5404105079 / 540401001

Банковские реквизиты:
р/счет 03214643000000015100
УФК по Новосибирской области
СГУГиТ
Сибирское ГУ Банка России г. Новосибирск
л/сч 20516Х54810
БИК 015004950
КБК 00000000000000000130
ОКТМО 50701000
ОКПО 02068966
ОГРН 1025401493061

Заказчик – Белоусова Анна Павловна, 08.09.1997,
паспорт 5218 315710, выдан отделом УФМС России по Новосибирской области в Кировском районе г. Новосибирска, 12.10.2015, 614060, Россия, г. Новосибирск, ул. Уральская, д. 16, кв.236.

	от Заказчика	от Исполнителя
									И.о Ректора

 __________ А.П. Белоусова                                           _________ С.С. Янкелевич

АКТ
об оказанных услугах по договору № _______

г. Новосибирск	   	«19» мая 2025 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский государственный университет геосистем и технологий» (СГУГиТ), именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице           И. о. ректора Янкелевич Светланы Сергеевны с одной стороны и Белоусовой Анной Павловной, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

Согласно договору № __________ от «19» мая 2025 г. услуги по публикации в сборнике научных материалов на русском языке в рамках конгресса «Интерэкспо ГЕО-Сибирь» по направлению Международная конференция «__________________» Секция «_________», стоимостью 1 200 (одна тысяча двести рублей) рублей, оказаны в полном объеме, с хорошим качеством и в установленные сроки.
По оказанным услугам Заказчик претензий к Исполнителю не имеет.
НДС облагается.

           Работу сдал                                                                  Работу принял
представитель Исполнителя                                      представитель Заказчика

__________ С.С. Янкелевич                                   _____________/ А.П. Белоусова

ДОГОВОР ЗАПОЛНЯЕТСЯ И ПОДПИСЫВАЕТСЯ

ЗАКАЗЧИКОМ.

1 ДОГОВОР НА 1 СТАТЬЮ (В СОАВТОРСТВЕ НЕ БОЛЕЕ 3

ЧЕЛОВЕК)

ВЫСЫЛАЕТСЯ ПО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЕ В АДРЕСС

СЕКРЕТАРЯ СООТВЕТСТВУЮЩЕГО НАПРАВЛЕНИЯ.

К ДОГОВОРУ ПРИКЛАДЫВАЕТСЯ ЧЕК ИЛИ КВИТАЦИЯ ОБ

ОПЛАТЕ (СКРИН ПЛАТЕЖА

В ОНЛАЙН БАНКЕ)

Договор № ____

г. Новосибирск

«

19

» мая

2025

г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет геосистем и

технологий»

(СГУГиТ),

именуемая в дальнейшем «

Исполнитель

», в лице

И

.

о

.

ректора

Янкелевич Светланы Сергеевны

с одной стороны и

Белоусовой

Анной Павловной

, именуемы

й в дальнейшем «

Заказчик

», с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1.

Исполнитель

берет на себя обязательства по

публикации в сборнике

научных материалов на русском языке

в рамках конгресса «Интерэкспо ГЕО

-

Сиб

ирь» по направлению

Международная конференция «

_____________

»

Секция «

__________

»

,

а

Заказчик

обязуется оплатить эти услуги.

1.2.

Время

участия

в рамках конгресса с «

19

»

мая

2025

г. по «

23

»

мая

2025

г.

2. Стоимость услуг и порядок расчета

2.1.

За выполнение услуг

Заказчик

перечисляет на расчетный счет

Исполнителя

, указанный в настоящем договоре

1

200 (одна тысяча двести

рублей)

рублей не позднее тридцати дней до начала оказания услуг, НДС

облагается.

2.2.

Услуги по договору считаются оказанными после подписания акта об

оказанных услугах

Заказчиком

или его уполномоченным представителем.

3. Ответственность сторон

3.1.

За невыполненное или ненадлежащее выполнение обязательств по

настоящему договору

Испо

лнитель

и

Заказчик

несут имущественную и

ДОГОВОР ЗАПОЛНЯЕТСЯ И ПОДПИСЫВАЕТСЯ   ЗАКАЗЧИКОМ.   1 ДОГОВОР НА 1 СТАТЬЮ (В СОАВТОРСТВЕ НЕ БОЛЕЕ 3  ЧЕЛОВЕК)     ВЫСЫЛАЕТСЯ ПО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЕ В АДРЕСС  СЕКРЕТАРЯ СООТВЕТСТВУЮЩЕГО НАПРАВЛЕНИЯ.     К ДОГОВОРУ ПРИКЛАДЫВАЕТСЯ ЧЕК ИЛИ КВИТАЦИЯ ОБ  ОПЛАТЕ (СКРИН ПЛАТЕЖА   В ОНЛАЙН БАНКЕ)       Договор № ____     г. Новосибирск                                  « 19 » мая   2025   г.     Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  высшего образования  «Сибирский государственный университет геосистем и  технологий»   (СГУГиТ),  именуемая в дальнейшем « Исполнитель », в лице             И .   о .   ректора  Янкелевич Светланы Сергеевны  с одной стороны и  Белоусовой  Анной Павловной , именуемы й в дальнейшем « Заказчик », с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем.     1. Предмет договора     1.1.   Исполнитель   берет на себя обязательства по  публикации в сборнике  научных материалов на русском языке   в рамках конгресса «Интерэкспо ГЕО - Сиб ирь» по направлению  Международная конференция « _____________ »   Секция « __________ » ,   а  Заказчик   обязуется оплатить эти услуги.   1.2.   Время  участия   в рамках конгресса с « 19 »  мая   2025   г. по « 23 »   мая   2025 г.     2. Стоимость услуг и порядок расчета     2.1.   За выполнение услуг  Заказчик   перечисляет на расчетный счет  Исполнителя , указанный в настоящем договоре  1  200 (одна тысяча двести  рублей)  рублей не позднее тридцати дней до начала оказания услуг, НДС  облагается.   2.2.   Услуги по договору считаются оказанными после подписания акта об  оказанных услугах  Заказчиком   или его уполномоченным представителем.     3. Ответственность сторон     3.1.   За невыполненное или ненадлежащее выполнение обязательств по  настоящему договору  Испо лнитель   и  Заказчик   несут имущественную и